EDITAL 012/2023 – PRPGEM – UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Matemática (PRPGEM),
da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, campi de Campo Mourão e União da Vitória,
no uso de suas atribuições, ALTERA o cronograma do EDITAL 009/2023– PRPGEM –
UNESPAR – PROCESSO CLASSIFICATÓRIO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS
DE ESTUDOS (NÍVEL DE MESTRADO) PARA ESTUDANTES REGULARES
MATRICULADOS NO PRPGEM, na seguinte conformidade.

1. INSCRIÇÕES
1.1. As inscrições deverão ser efetuadas no período de 24 de março de 2023 a 2 de abril de
de 2023, exclusivamente on-line, por meio do preenchimento do Formulário de Inscrição,
disponível no site do PRPGEM (http://prpgem.unespar.edu.br/), na aba Editais.

2. Ficam mantidas as demais disposições do EDITAL 009/2023– PRPGEM – UNESPAR.

Campo Mourão, 31 de abril de 2023.

Prof. Dr. Everton J. G. Estevam
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática –

PRPGEM Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Portaria 857/2021

http://prpgem.unespar.edu.br/